Al - Luchtverfrisser systeem

Tork Air Freshener Spray Dispenser

Artikel 256055
Materiaal Plastic

Systeem A1l - Luchtverfrisser
systeem

Hoogte 168 mm
Breedte 84 mm
Diepte 66 mm

Kleur Aluminium/grijs

De grijze luchtverfrisserspraydispenser vormt een goede match met
de Tork Image-lijn en past goed in sanitaire ruimten met donkere
tegels. De dispenser is gedetailleerd en functioneel, en is zeer
praktisch en eenvoudig in onderhoud. De keuze uit verschillende
geuren verbetert de sfeer van elke sanitaire ruimte.

Eenvoudig te programmeren en zorgt 24
uur per dag voor een frisse geur

Eenvoudig onderhoud met snel bijvullen en
lange batterijduur

Vulindicator voor beter geurbeheer

www.tork.nl



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540325171
1

185 mm
74 mm
95 mm
1.3dm3
2789
3459

Karton

Caolli (trp)
7322540325164
6

6

205 mm

202 mm

237 mm

9.8 dm3

1.7 kg

2.2kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540329216
1080

1080

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

300.7 kg

393.8 kg

Al - Luchtverfrisser systeem

Kies een vulling die bij u past

Tork Tropical Fruit Air Freshener

236051
Spray
Tork Mixed Pack Air Freshener 236056
Spray
Tork Floral Air Freshener Spray 236052

Alternatieve producten
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Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



